
2026年S204余温线奉化段（K69+520-K72+039）路面提升工程招标公告

一.招标条件

本招标项目 2026年S204余温线奉化段（K69+520-K72+039）路面提升工程 ，施工图设计已由宁波市交通运输局以甬交
办〔2025〕62号批准，养护资金来源为上级财政资金补助和区财政配套，招标人为宁波市奉化区公路与运输管理中心
，招标代理机构为 中冠工程管理咨询有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的进行公开招标，实行资格后审。

二、项目概况与招标范围

2.1建设地点：位于S204余温线，桩号范围为K69+520至K72+039。
2.2建设规模：本工程路面提升线路为S204余温线，一级公路，桩号范围为K69+520至K72+039，全长共计2.519km。主
要内容为：（一）路面工程：K69+520-K69+700段为现状利用。K69+700-K71+100段进行全断面3D精铣刨4cm调整平整
度，分类分层处治路面病害，再统一铺筑4cmSBS改性沥青砼AC-13C。K71+100-K72+039段对主线分类分层处治路面病
害，全断面3D精铣刨1cm调整平整度，再统一铺筑2.5cmECA-10。上行辅道铣刨1cm沥青面层加铺4cmSBS改性AC-
13C，下行辅道铣刨4cm沥青面层加铺4cmSBS改性AC-13C。匝道A、B、C铣刨5+7cm沥青面层加铺5cmSBS改性AC-
13C+7cmSBS改性AC-20C。
（二）桥梁工程：对沿线桥梁、涵洞进行病害修复和铺装更换。

（三）安全设施及其他附属工程：江口互通以西K71+430-K72+039段对沿线护栏进行更换，K71+010-K71+270段双黄线
处增设双面双波护栏。全线现状不合理的标志牌进行更换或拆除。全线路面标线重新施划。沿线破损挡墙、排水沟、

雨水篦等进行修复或更换。完善终点超高段排水设施。修复破损侧石、平石、人行道铺装、二次过街等。

2.3工程造价：12622298元。
2.4计划工期：180日历天。
2.5招标范围：施工图范围内的路基路面、桥梁、涵洞、安全设施、绿化及其他附属工程等（详见施工图纸及工程量清
单）。

2.6标段划分：1个
2.7质量要求：标段工程交工验收的质量评定：PQI≥94。

三、投标人资格要求

2026年S204余温线奉化段（K69+520-K72+039）路面提升工程

3.1  本次招标要求投标人须同时具有有效的交通运输主管部门颁发的公路养护作业路基路面养护甲级资质和桥梁养护乙
级及以上资质和交通安全设施养护资质（可以承担各等级公路交通安全设施的各类养护工程）。

3.2  本次招标 接受 联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： 联合体所有成员数量不得超过3家；联合体牵头人
由具有公路养护作业路基路面养护甲级资质的单位担任并负责拟派项目经理。

3.3  与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者
存在控股（含法定代表人控股）、管理关系的不同单位，不得参加同一标段的投标，否则均按否决投标处理。

3.4  在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单的投标人以及在国家企业信用信息
公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单的投标人，不得参加投标。 

四、招标文件的获取

4.1 本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放，潜在投标人登录“宁波市公共
资源交易电子服务系统”（https://jyxt.zwb.ningbo.gov.cn:4011/website/home）自行下载。
4.2 招标文件网上下载时间：公告发布之日起至【2026年02月09日16时00分】（北京时间，下同）。
4.3 投标人要求澄清招标文件的截止时间：【2026年02月01日16时00分】。

五、投标文件的递交

5.1 投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式，上传至“宁波市公共资源交易电子服务系



统”（https://jyxt.zwb.ningbo.gov.cn:4011/gbweb/login）。
5.2 逾期完成上传的投标文件，招标人将予以拒收。
5.3 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：【2026年02月12日10时00分】。

六、公告发布的媒介

本次招标公告同时在 “宁波市公共资源交易电子服务系统” 上发布。

七、联系方式

招 标 人：宁波市奉化区公路与运输管理中心 
地　　址：宁波市奉化区岳林街道东一村288号 
联 系 人：沈先生
联系电话：0574-88582393 
电子邮件：/
招标代理机构：中冠工程管理咨询有限公司

地　　址：浙江省宁波市奉化区聚晖路188号　 
联 系 人：殷云云、王旭珠　
联系电话：18268642141 
电子邮件：651831996@qq.com
监督部门：宁波市奉化区交通运输局 


	2026年S204余温线奉化段（K69+520-K72+039）路面提升工程招标公告
	一.招标条件
	二、项目概况与招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、公告发布的媒介
	七、联系方式


		2026-01-22T16:43:45+0800
	location
	reason


		2026-01-22T17:42:02+0800
	location
	reason




